
 

Zarządzenie Nr 140/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Wągrowiec zarządza, co następuje: 

 

  § 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Wągrowiec w wyborach   

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  

na dzień 25 października 2015 r. w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podaję do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 §    3.   Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.  

 

 §    4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

             Wójt Gminy 

/-/ Przemysław Majchrzak 

 

 

 

 

 

 

            

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 140/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wągrowcu z siedzibą w Gimnazjum Nr 1,  

ul. Kolejowa 14, 62-100 Wągrowiec, nr tel.  693-203-110 w składzie: 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 

Wskazanie podmiotu 

zgłaszającego 

1. Stachowiak Danuta Mikołajewo Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

2. Andrzejewska Katarzyna Łęgowo 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

 Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Nawrocka Renata Maria Żelice Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Szymkowiak Mirosław 

Kazimierz 

Łęgowo 

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Sieracka Małgorzata Kobylec 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

6. Jankiewicz Monika Ewa Bartodzieje Komitet Wyborczy  

Wyborców „Kukiz’15” 

7. Szepielak Jadwiga Oporzyn Komitet Wyborczy KORWiN 

 

8. Januchowska Kamila Łęgowo 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Łaziskach z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, 

Łaziska 51, 62-100 Wągrowiec, nr tel.  663-456-266 w składzie: 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Wskazanie podmiotu 

zgłaszającego 

 1. Mruk Justyna Łaziska Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

2. Łaskarzewski Leonard Rąbczyn 

 

Komitet Wyborczy  

Biało-Czerwoni 

3. Szmańko Beata Maria Łęgowo 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

 Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Tylek Karol Łaziska 

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Ziółkowski Stanisław 

Andrzej 

Łaziska 

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

6. Zjawiński Romuald Rąbczyn 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

7. Bąk Katarzyna Anna Jankowo Komitet Wyborczy  

Wyborców „Kukiz’15” 

8. Naworyta Tomasz Łaziska Komitet Wyborczy KORWiN 

9. Staudt – Bydałek Renata Wągrowiec Wójt Gminy Wągrowiec 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Siennie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej,  

Sienno 26b, 62-100 Wągrowiec, nr tel.  663-455-075 w składzie: 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Wskazanie podmiotu 

zgłaszającego 

1. Jakubowska Aurelia Maria Łekno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

2. Przybylska Ewelina Beata Wiatrowo 

 

Komitet Wyborczy 

Biało  - Czerwoni 

3. Andrzejewski Marcin Łęgowo  

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

 Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Majer Anna Sienno  

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Śmiełowska Karolina 

Teresa 

Przysieczyn  

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i sprawiedliwość 

6. Zjawińska Grażyna Rąbczyn  

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

7. Bednarz Róża Przysieczyn Komitet Wyborczy  

Wyborców „Kukiz’15” 

8. Szepielak Natalia Oporzyn Komitet Wyborczy KORWiN 

 

9. Bartczak Anna Pawłowo Żońskie  

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół, Żelice 14 A,   

62-113 Żelice, nr  tel.  605-610-795 w składzie: 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Wskazanie podmiotu 

zgłaszającego 

1. Poszwa Ilona Ewa Jakubowo Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

2. Woźniak Magdalena Żelice  

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Kuliberda Bernard Runowskie  

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Wyrwicki Franciszek Żelice  

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Sierpowski Radosław Runowo  

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

6. Urbańska Natalia Bernadeta Kaliszany Komitet Wyborczy  

Wyborców „Kukiz’15” 

7. Kapuścińska Dorota Ochodza Komitet Wyborczy KORWiN 

 

8. Winkel Paulina Łekno 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Wiejskim Ośrodku Integracji                          

i Aktywizacji Wsi, Pawłowo Żońskie 13 A, 62-104 Pawłowo Żońskie,                                             

nr tel.  663-455-135 w składzie: 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Wskazanie podmiotu 

zgłaszającego 

1. Klawińska Irena Potulice  

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

2. Białecki Hubert Rąbczyn  

 

Komitet Wyborczy 

Biało  - Czerwoni 

3. Urbańska Bożena 

Kazimiera 

Grylewo  

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Przybylska Grażyna Grylewo  

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Ćwik Marek Stanisław Pawłowo Żońskie 

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

6. Łukaszczyk Paulina Anna Kobylec 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

7. Kamasa Maria Kopaszyn Komitet Wyborczy  

Wyborców „Kukiz’15” 

8. Kruszka Iwona Katarzyna Pawłowo Żońskie Komitet Wyborczy KORWiN 

 

9. Wegner Krystyna Wiśniewo  

  

Wójt Gminy Wągrowiec 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Zespole Szkolno- Przedszkolnym,  

ul. Pocztowa 7, 62-105 Łekno, nr tel.  663-55-867 w składzie: 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Wskazanie podmiotu 

zgłaszającego 

1 Łaskarzewska Marzena Łekno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

2. Banach Krzysztof Wiatrowo  

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Maćkowski Andrzej 

Stanisław 

Werkowo  

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Zatorska Ewa Bartodzieje  

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Kamiński Jerzy 

Mieczysław 

Kołybiec  

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

6. Kuśmierek Agata Łekno Komitet Wyborczy 

 Wyborców „Kukiz’15” 

7. Bocheński Marcin Wiatrowo Komitet Wyborczy KORWiN 

 

8. Monika Mazur Kołybiec  

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 7 z siedzibą w  Gimnazjum nr 3, Rąbczyn 61,               

62-106 Rąbczyn, nr tel. 67 261-62-11 w składzie: 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Wskazanie podmiotu 

zgłaszającego 

1. Kołtoniak Paweł Rąbczyn  

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

2. Białecki Krzysztof Rąbczyn  

 

Komitet Wyborczy 

Biało  - Czerwoni 

3. Jurga Barbara Wiatrowo  

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Ratajczak Katarzyna Rąbczyn  

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Piotrowska Anna Maria Łęgowo  

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

6. Połeć Małgorzata Barbara Rąbczyn  

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

7. Wiśniewska Monika Rąbczyn Komitet Wyborczy  

Wyborców „Kukiz’15” 

8. Pytlak Paweł Jan Bukowiec Komitet Wyborczy KORWiN 

 

9. Agnieszka Ratajczak Niemczyn  

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

 

 

                        

 

 

 

 Wójt Gminy 

/-/ Przemysław Majchrzak 

 

 

 


